

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2018

- reactualizat la data de 21 februarie 2018 -

I. CONTRACTE DE FURNIZARE

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA				online/ offline
1	carburanti	09132100-4 09134200-9	2.008.000,00	1.687.394,96	1.687.394,96	licitatie deschisa	dec*	mart	online
2	energie electrica (acord-cadru)	09310000-5	7.748.706,00	6.511.517,65	6.511.517,65	negociere	mart	mai	offline
3	papetarie, tiparituri, rechizite, furnituri de birou				256.915,97	procedura simplificata	apr	iun	online
	3.1 dosare, plicuri, registre, tiparituri	22852000-7	120.832,00	101.539,50					
	3.2 rechizite, furnituri de birou	39162110-9	184.898,00	155.376,47					
4	echipamente de fotocopiere	30121400-7	475.000,00	399.159,66	399.159,66	procedura simplificata	mai	iul	online
5	piese de schimb si materiale consumabile pentru imprimante si copiatoare	30124000-4	258.130,00	216.915,97	216.915,97	procedura simplificata	mart	mai	online
6	hartie copiator	30197643-5	295.075,00	247.962,18	247.962,18	procedura simplificata	mai	iul	online
7	computere	30213100-6	771.000,00	647.899,16	647.899,16	procedura simplificata	mai	iul	online
8	accesorii si componente pentru computere	30237200-1	959.865,00	806.609,24	806.609,24	licitatie deschisa	mart	mai	online
9	laborator mobil grupuri electrogene	31121000-0	188.000,00	157.983,19	157.983,19	procedura simplificata	iun	aug	online
10	intreruptoare diverse	31214100-0	2.000.000,00	1.680.672,27	1.680.672,27	licitatie deschisa	iul	oct	online
11	sistem de iluminat, filmare	31527260-6	200.000,00	168.067,23	168.067,23	procedura simplificata	iun	aug	online
12	corpuri si surse de iluminat	31532920-9	2.675.000,00	2.247.899,16	2.247.899,16	licitatie deschisa	aug	oct	online
13	echipament video	32323300-6	1.180.000,00	991.596,64	991.596,64	licitatie deschisa	apr	iun	online
14	aparate audio	32331300-5	1.246.000,00	1.047.058,82	1.047.058,82	licitatie deschisa	mai	iul	online

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire	
			lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA				online/ offline	
15	piese si accesorii pentru vehicule	34300000-0	270.986,00	227.719,33	227.719,33	procedura simplificata	mart	mai	online	
16	camere video	35125300-2	509.400,00	428.067,23	428.067,23	procedura simplificata	iun	aug	online	
17	materiale de intretinere si curatenie				608.584,87	procedura simplificata	mart	mai	online	
	17.1	materiale de curatenie	39800000-0	385.116,00						323.626,89
	17.2	hartie igienica, servete de hartie pentru maini, servete de masa	33760000-5	339.100,00						284.957,98
18	mobilier	39100000-3	784.500,00	659.243,70	659.243,70	licitatie deschisa	iun	aug	online	
19	re tehnologizare ascensoare inclusiv documentatie pentru interventie	42416100-6 IA10-6	10.668.000,00	8.964.705,88	8.964.705,88	licitatie deschisa	feb	mai	online	
20	piese de schimb ascensoare	42419510-4	265.000,00	222.689,08	222.689,08	procedura simplificata	apr	iun	online	
21	pachete software si sisteme informatice	48000000-8	1.785.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	licitatie deschisa	iun	aug	online	
22	servere	48820000-2	194.600,00	163.529,41	163.529,41	procedura simplificata	iun	aug	online	

TOTAL

35.512.208,00

29.842.191,60

29.842.191,60

II.CONTRACTE DE SERVICII

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata a contractului de achizitie publica/acordului-cadru		Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA				online/offline
1	service copiatoare	50313200-4	1.027.000,00	863.025,21	licitatie deschisa	feb	apr	online
2	revizii, reparatii aparate de control anti-terorist	50421200-4	240.000,00	201.680,67	procedura simplificata	mart	mai	online
3	servicii transport aerian intern	60410000-5	2.883.290,00	2.422.932,77	licitatie deschisa	dec*	mart	online
4	servicii interconexiune telefonie	64221000-1	86.400,00	72.605,04	negociere	dec*	ian	offline
5	servicii de asigurare	66514110-0	390.350,00	390.350,00	procedura simplificata	ian	mart	online
6	servicii proiectare si asistenta tehnica pentru lucrari refacere fatada Parcaj subteran	71000000-8	426.000,00	357.983,19	procedura simplificata	ian	mart	online
7	servicii proiectare refacere hidroizolatii	71221000-3	454.000,00	381.512,61	procedura simplificata	feb	apr	online
8	audit energetic	71314300-5	1.418.000,00	1.191.596,64	licitatie deschisa	ian	mart	online
9	expertizare tehnica a spatiilor cladirii pentru cerinta esentiala de securitate la incendii	71317100-4	700.000,00	588.235,29	procedura simplificata	ian	mart	online
10	servicii de expertiza	71319000-7	4.568.000,00	3.838.655,46	licitatie deschisa	feb	mai	online
11	documentatie tehnica retehnologizare statie hidrofor	71321000-4	200.000,00	168.067,23	procedura simplificata	mart	mai	online
12	verificari PRAM, paratrasnet, impamantare	71630000-3	200.000,00	168.067,23	procedura simplificata	iul	sept	online
13	colectare si transport deseuri menajere	90512000-9	301.385,00	253.264,71	procedura simplificata	feb	apr	online
14	servicii de agentii de presa	92400000-5	157.839,00	132.637,82	procedura simplificata	dec*	feb	online

TOTAL
13.052.264,00
11.030.613,87

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata a contractului de achizitie publica/acordului-cadru		Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA				online/offline

III.CONTRACTE DE LUCRARI

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoare estimata a contractului de achizitie publica/acordului-cadru		Procedura stabilita/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Modalitate de derulare procedura de atribuire
			lei, cu TVA	lei, fara TVA				online/offline
1	lucrari reparare drumuri	45233142-6	2.279.820,00	1.915.815,13	procedura simplificata	mart	mai	online
2	lucrari refacere hidroizolatie	45261310-0	15.610.000,00	13.117.647,06	procedura simplificata	feb	apr	online
3	re tehnologizare statie hidrofor	45330000-9	4.000.000,00	3.361.344,54	procedura simplificata	mart	mai	online
4	lucrari reparatii generale si renovare	45453000-7	9.886.893,00	8.308.313,45	procedura simplificata	mart	mai	online
TOTAL			31.776.713,00	26.703.120,17				

Nota: Sursa de finantare este bugetul de stat, cu exceptia achizitiilor pentru Centrul International de Conferinte, care se efectueaza din venituri proprii.

Dec* = decembrie 2017

ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE

I. CONTRACTE DE FURNIZARE

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica lei, fara TVA	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
1	plante naturale										
1.1	flori naturale la ghiveci	Adm.	03121100-6	buc	100	30,00	3.000,00	2.521,01	36.411,76	feb	mart
1.2	rasaduri flori anuale	Adm.	03121100-6	buc	20000	1,09	21.800,00	18.319,33		apr	mai
1.3	rasaduri flori bienale	Adm.	03121100-6	buc	17000	1,09	18.530,00	15.571,43		aug	sept
2	flori si aranjamente florale	Prot.	03121210-0				59.140,00	49.697,48	49.697,48	feb	mart
3	bulbi flori	Adm.	03451200-8	buc	15000	0,52	7.800,00	6.554,62	6.554,62	aug	sept
4	arbusti	Adm.	03451300-9	buc	400	5,00	2.000,00	1.680,67	1.680,67	feb	mart
5	turba olandeza	Adm.	09112200-9	l	1500	0,40	600,00	504,20	504,20	mart	apr
6	butelie lampa gaz	TR	09122200-2	buc	4	20,00	80,00	67,23	67,23	feb	mart
7	uleiuri lubrifiante										
7.1	uleiuri auto	TR	09211000-1				10.000,00	8.403,36	9.680,67	mart	apr
7.2	ulei motor motocositori	Adm	09211000-1	l	30	40,00	1.200,00	1.008,40		mart	apr
7.3	ulei frigorific	TR	09211000-1	l	10	32,00	320,00	268,91		apr	mai
8	lichid de frana	TR	09211650-1	buc	60	15,00	900,00	756,30	756,30	apr	mai
9	vaselina	TR	09221100-5	buc	2	501,00	1.002,00	842,02	842,02	mart	apr
10	nisip										
10.1	nisip	Adm	14211000-3	mc	10	180,00	1.800,00	1.512,61	13.109,24	aug	sept
10.2	nisip cuart intretinere terasa	DSO	14211000-3	t	6	2.300,00	13.800,00	11.596,64		iul	aug
11	mozaic marmura	Adm	14212120-7	sac	100	30,00	3.000,00	2.521,01	2.521,01	feb	mart
12	pamant vegetal	Adm.	14212410-7	mc	60	30,00	1.800,00	1.512,61	1.512,61	iun	iul
13	smirghel										
13.1	smirghel	DSO	14522300-9	coli	200	3,00	600,00	504,20	588,24	mart	apr
13.2	coala smirghel	TR	14522300-9	buc	100	1,00	100,00	84,03		feb	mart
14	discuri abrazive										
14.1	discuri abrazive	DSO	14811200-1	buc	30	20,00	600,00	504,20	819,33	mart	apr
14.2	discuri abrazive atelier auto	TR	14811200-1	buc	10	20,00	200,00	168,07		apr	mai
14.3	piatra polizor atelier auto	TR	14811200-1	buc	5	35,00	175,00	147,06		mart	apr
15	geam float/ornament	DT	14820000-5	mp	400	31,50	12.600,00	10.588,24	10.588,24	sept	oct

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
16	masina de plivit iarba	Adm	16120000-2	buc	1	14.000,00	14.000,00	11.764,71	11.764,71	mai	iun
17	dispozitiv imprastiat seminte si antiderapant	Adm	16141000-5	buc	3	100,00	300,00	252,10	252,10	mart	apr
18	echipamente de gradinarit								35.714,29		
18.1	tocator de crengi si resturi vegetale	Adm	16160000-4	buc	1	25.000,00	25.000,00	21.008,40		mai	iun
18.2	aspirator tip suflanta	Adm	16160000-4	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68		mai	iun
18.3	motofierastrau	Adm	16160000-4	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68		mai	iun
18.4	motofoarfeca	Adm	16160000-4	buc	2	3.750,00	7.500,00	6.302,52		mai	iun
19	masina de tuns iarba, cu colector	Adm	16311000-8	buc	3	2.500,00	7.500,00	6.302,52	6.302,52	apr	mai
20	piese pentru utilaje agricole		16810000-6				8.250,00	6.932,77	6.932,77		
21	halate si combinezoane	DMO	18113000-4	buc	154	60,00	9.263,00	7.784,03	7.784,03	sept	oct
22	salopeta	DMO	18114000-1	buc	85	107,00	9.093,00	7.641,18	7.641,18	sept	oct
23	sort protectie	DMO	18143000-3	buc	53	61,64	3.267,00	2.745,38	2.745,38	sept	oct
24	imbracaminte impermeabila		18221100-5				1.510,00	1.268,91	1.268,91	mai	iun
25	costume	DMO	18222100-2	buc	56	211,00	11.814,00	9.927,73	9.927,73	sept	oct
26	compleuri								31.852,94		
26.1	uniforme	DMO	18222200-3	buc	36	670,00	24.130,00	20.277,31		sept	oct
26.2	uniforma dama	DAI	18222200-3	buc	2	1.000,00	2.000,00	1.680,67		feb	mart
26.3	costum femeii agent curatenie	DMO	18222200-3	buc	157	75,00	11.775,00	9.894,96		sept	oct
27	fuste dama	DMO	18232000-4	buc	12	73,00	876,00	736,13	736,13	sept	oct
28	pantaloni barbati	DMO	18234000-8	per	2	109,00	218,00	183,19	183,19	sept	oct
29	vesta vatuita	DMO	18235400-9	buc	61	30,00	1.830,00	1.537,82	1.537,82	sept	oct
30	camasi		18332000-5				39.063,00	32.826,05	32.826,05	iul	aug
31	elemente imbracaminte	DMO	18423000-0	buc	26	27,00	693,00	582,35	582,35	sept	oct
32	materiale acoperit capul	DMO	18443300-9	buc	87	18,00	1.580,00	1.327,73	1.327,73	sept	oct
33	sapca	DMO	18443340-1	buc	37	10,00	370,00	310,92	310,92	sept	oct
34	antifoane de tip extern	DMO	18443500-1	buc	2	28,00	56,00	47,06	47,06	sept	oct
35	articole protectie cap	DMO	18444000-3	buc	8	61,00	488,00	410,08	410,08	sept	oct
36	medalii/plachete								67.226,89		
36.1	medalii/plachete	Prot.	18512200-3	buc	300	250,00	75.000,00	63.025,21		apr	mai
36.2	medalii, decoratii, monede	Muzeu	18512200-3				5.000,00	4.201,68		oct	nov
37	caciula cu clape	DMO	18613000-9	buc	9	69,00	621,00	521,85	521,85	sept	oct
38	cizme electroizolante	DMO	18812200-6	per	52	74,00	3.848,00	3.233,61	3.233,61	sept	oct
39	pantofi										

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
39.1	pantofi uniforma paza	DAI	18813000-1	per	38	250,00	9.500,00	7.983,19	10.728,57	mart	apr
39.2	pantofi	DMO	18813000-1	per	27	121,00	3.267,00	2.745,38		sept	oct
40	incaltaminte de lucru/protectie	DMO	18814000-8	per	168	80,00	13.440,00	11.294,12	11.294,12	sept	oct
41	cizme protectie apa noroi	DMO	18815200-7	per	41	21,00	861,00	723,53	723,53	sept	oct
42	bocanci protectie	DMO	18830000-6	per	25	70,00	1.750,00	1.470,59	1.470,59	sept	oct
43	sacose								31.512,61		
43.1	sacose plastic ambalaj	DOE	18934000-5	buc	32500	0,69	22.500,00	18.907,56		apr	mai
43.2	sacose actiuni protocol	Prot.	18934000-5	buc	1250	12,00	15.000,00	12.605,04		aug	sept
44	snur protocol	Prot.	19212500-0	m	500	2,50	1.250,00	1.050,42	1.050,42	mai	iun
45	huse auto	TR	19243000-1	set	20	500,00	10.000,00	8.403,36	8.403,36	aug	sept
46	ata cusut	Adm	19442100-7	bobina	200	6,00	1.200,00	1.008,40	1.008,40	mai	iun
47	produse din cauciuc								2.840,34		
47.1	ciuperca vulcanizare	TR	19512000-8	buc	60	8,00	480,00	403,36		iun	iul
47.2	dopuri de cauciuc pentru vulcanizare	TR	19512000-8	buc	50	2,00	100,00	84,03		iun	iul
47.3	covorase cauciuc	TR	19512000-8	set	10	250,00	2.500,00	2.100,84		iun	iul
47.4	petice de cauciuc	TR	19512000-8	buc	100	3,00	300,00	252,10	252,10	iun	iul
48	produse din plastic		19520000-7				12.100,00	10.168,07	10.168,07	mai	iun
49	albume	Prot.	22100000-1	buc	100	350,00	35.000,00	29.411,76	29.411,76	mai	iun
50	carti								23.669,72		
50.1	carti tiparite	Bibl.	22110000-4				22.000,00	20.183,49		mart	apr
50.2	carte veche, carte rara	Muzeu	22110000-4				3.800,00	3.486,24		oct	nov
51	carti de biblioteca	Bibl.	22113000-5				10.000,00	9.174,31	9.174,31	mart	apr
52	dictionare	Bibl.	22114100-3				4.000,00	3.669,72	3.669,72	mart	apr
53	enciclopedii	Bibl.	22114500-7				4.000,00	3.669,72	3.669,72	mart	apr
54	publicatii tehnice								2.477,06		
54.1	materiale instruire si documentare	DMO	22121000-4	buc	1000	2,20	2.200,00	2.018,35		feb	mart
54.2	materiale instruire si verificare	TR	22121000-4	set	5	100,00	500,00	458,72	458,72	mai	iun
55	abonamente presa								64.249,54		
55.1	abonamente presa straina	DepStudii	22200000-2				28.643,00	26.277,98		ian	feb
55.2	abonamente presa cotidiana si periodica	DCRP+ DepStudii	22200000-2				41.389,00	37.971,56		feb	mart
56	reviste specializate	Bibl.	22211000-2				1.500,00	1.376,15	1.376,15	mart	apr
57	publicatii legislative	DepLeg	22211100-3				12.750,00	12.142,86	12.142,86	mart	apr

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
58	desene protocol	Prot.	22314000-4	buc	250	150,00	37.500,00	31.512,61	31.512,61	iul	aug
59	timbre de secretizare	DAI	22410000-7	buc	13000	2,87	37.400,00	31.428,57	31.428,57	iul	aug
60	vignete automobil	TR	22453000-0				34.000,00	28.571,43	28.571,43	oct	nov
61	cartele de acces								17.310,92		
61.1	kit curatare imprimanta (cartele)	DAI	22457000-8	buc	1	200,00	200,00	168,07		mart	apr
61.2	cartele PVC	DAI	22457000-8	buc	15000	1,36	20.400,00	17.142,86		mart	apr
62	imprimare tipizate	Prot.	22458000-5				45.000,00	37.815,13	37.815,13	mai	iun
63	fise instruire situatii de urgenta	DAI	22822000-8	buc	1000	3,00	3.000,00	2.521,01	2.521,01	feb	mart
64	ecusoane acces auto si parcare	DAI	22992000-0	buc	2500	1,50	3.750,00	3.151,26	3.151,26	nov	dec
65	butelie freon	TR	24111200-7	buc	5	500,00	2.500,00	2.100,84	2.100,84	feb	mart
66	oxigen tehnic								2.025,21		
66.1	oxigen tehnic	TR	24111900-4	tub	4	200,00	800,00	672,27		mart	apr
66.2	oxigen tehnic/acetilena	DT	24111900-4	mc	115	14,00	1.610,00	1.352,94		mai	iun
67	carbida	TR	24311120-4	kg	100	10,00	1.000,00	840,34	840,34	feb	mart
68	perlit	Adm	24311460-9	kg	1000	0,50	500,00	420,17	420,17	apr	mai
69	clorura de calciu	Adm	24312120-1	kg	4000	1,00	4.000,00	3.361,34	3.361,34	sept	oct
70	borax	TR	24315700-2	kg	1	4,00	2,00	1,68	1,68	feb	mart
71	apa distilata	TR	24316000-2	litri	60	3,00	180,00	151,26	151,26	iul	aug
72	ingrasaminte		24440000-0				10.500,00	8.823,53	8.823,53		
73	spray luciu de frunze	Adm.	24450000-3	buc	25	24,00	600,00	504,20	504,20	mart	apr
74	erbicide	Adm.	24453000-4	l	15	80,00	1.200,00	1.008,40	1.008,40	mart	apr
75	ingrasaminte foliare	Adm.	24454000-1	kg	100	15,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	mart	apr
76	substante fito-sanitare	Adm.	24457000-2	l	30	100,00	3.000,00	2.521,01	2.521,01	mart	apr
77	adezivi		24911200-5				608,00	510,92	510,92	apr	mai
78	produse antigel								2.941,18		
78.1	lichid racire tip D Logan	TR	24951311-8	l	50	20,00	1.000,00	840,34		mart	apr
78.2	antigel	TR	24951311-8	l	100	25,00	2.500,00	2.100,84		mart	apr
79	produse chimice		24960000				25.043,00	21.044,54	21.044,54	iul	aug
80	grund	TR	24963000-2	litri	10	12,00	120,00	100,84	100,84	iun	iul
81	sistem gestiune POS	DOE	30142000-6	buc	3	8.000,00	24.000,00	20.168,07	20.168,07	feb	mart
82	case de marcat	Alim	30142200-8	buc	10	900,00	9.000,00	7.563,03	7.563,03	mart	apr

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
83	piese de schimb casa marcat	DOE	30145000-7				2.000,00	1.680,67	1.680,67	aug	sept
84	card proximitate	DAI	30160000-8	buc	100	15,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	mart	apr
85	echipamente de birou								3.865,55		
85.1	masina laminat	DOE	30191000-4	buc	2	1.800,00	3.600,00	3.025,21		sept	oct
85.2	distrugator documente	BDS	30191000-4	buc	2	500,00	1.000,00	840,34		mart	apr
86	stampile	DST,Alim	30192153-8				20.000,00	16.806,72	16.806,72	apr	mai
87	rulete		30192200-3				1.200,00	1.008,40	1.008,40	aug	sept
88	capse	Adm	30197110-0	cut	50	10,00	500,00	420,17	420,17	mai	iun
89	banda continua hartie laminata	DIT	30199330-2	buc	10	70,00	700,00	588,24	588,24	sept	oct
90	carti de vizita	Prot.	30199730-6				4.500,00	3.781,51	3.781,51	feb	mart
91	etichete antifurt autoadezive	DOE	30199763-6	role	10	115,00	1.150,00	966,39	966,39	feb	mart
92	scannere		30216110-0	buc	3	1.283,00	3.850,00	3.235,29	3.235,29	mai	iun
93	imprimante		30232110-8	buc	52	1.013,00	52.700,00	44.285,71	44.285,71	iun	iul
94	huse protectie echipamente	DIT	30237253-7	buc	30	250,00	7.500,00	6.302,52	6.302,52	apr	mai
95	alimentatoarele echipamente mobile	DIT	31158100-9	buc	5	100,00	500,00	420,17	420,17	mart	apr
96	tablouri electrice	DT	31214500-4	buc	10	4.000,00	40.000,00	33.613,45	33.613,45	mai	iun
97	prelungitoare		31224810-3	buc	127	182,00	23.130,00	19.436,97	19.436,97	apr	mai
98	cablu coaxial	DAI	31330000-8	colac	2	100,00	200,00	168,07	168,07	feb	mart
99	acumulatori, baterii		31400000-0	buc	7340	9,30	68.151,00	57.269,75	57.269,75	mai	iun
100	lampa palan	TR	31521300-7	buc	3	2.000,00	6.000,00	5.042,02	5.042,02	iun	iul
101	lanterne		31527210-1	buc	8	539,00	4.310,00	3.621,85	3.621,85	oct	nov
102	banda cablaj burgbinder	DT	31611000-2	buc	1	400,00	400,00	336,13	336,13	mai	iun
103	banda izolanta	DAI	31651000-4	buc	20	5,00	100,00	84,03	84,03	mart	apr
104	materiale diverse pentru prelucrare	DOE,DAI	31681410-0				8.240,00	6.924,37	6.924,37		mart
105	surse alimentare electrica								7.226,89		
105.1	sursa alimentare	DAI	31682530-4	buc	29	203,44	5.900,00	4.957,98		mart	apr
105.2	UPS cu montaj	DT	31682530-4	buc	1	2.700,00	2.700,00	2.268,91		mai	iul
106	zavor electromagnetice	DAI	31700000-3	buc	2	400,00	800,00	672,27	672,27	feb	mart
107	condensatori	DIT	31711150-9	buc	300	1,66	500,00	420,17	420,17	mart	apr
108	cititor HID	DAI	31731100-0	buc	2	350,00	700,00	588,24	588,24	mart	apr
109	televizoare	DT	32324100-1	buc	60	2.117,00	127.000,00	106.722,69	106.722,69	mai	iun
110	echipament captura video	DOE	32333100-7	buc	4	2.000,00	8.000,00	6.722,69	6.722,69	sept	oct
111	piese de schimb echip.video	DOE	32350000-1				19.450,00	16.344,54	16.344,54	oct	nov

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
112	cutie terminala 10 perechi	DIT	32550000-3	buc	10	30,00	300,00	252,10	252,10	iun	iul
113	cablu 3x2x0,5	DIT	32551500-5	m	100	2,50	250,00	210,08	210,08	apr	mai
114	aparataz telefonica	DIT	32552100-8	buc	30	70,00	2.100,00	1.764,71	1.764,71	mai	iun
115	rola banda printare termica	DIT	32572100-4	buc	10	80,00	800,00	672,27	672,27	apr	mai
116	vata minerala	DSO	33141117-3	rola	40	60,00	2.400,00	2.016,81	2.016,81	mart	apr
117	truse medicale										
117.1	trusa medicala/kit inlocuire	DMO	33141620-2	buc	31	174,00	5.394,00	4.532,77	10.835,29	mai	iun
117.2	truse sanitare	TR	33141620-2	set	150	50,00	7.500,00	6.302,52		apr	mai
118	scobitori	Alim	33711730-3	cut	300	5,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50		sept
119	solutie spumanta pentru nebulizator	TR	33711610-6	litri	350	10,00	3.500,00	2.941,18	2.941,18	iun	iul
120	ochelari protectie										
120.1	ochelari protectie	DMO	33735100-2	per	3	24,00	72,00	60,50	295,80	sept	oct
120.2	ochelari protectie atelier auto	TR	33735100-2	per	5	25,00	125,00	105,04		iun	iul
120.3	ochelari UV	TR	33735100-2	per	1	155,00	155,00	130,25		iun	iul
121	unguent protectie	DMO	33741000-6	buc	1816	3,80	6.976,00	5.862,18	5.862,18	apr	mai
122	tractor cu remorca	TR	34138000-3	buc	1	138.000,00	138.000,00	115.966,39	115.966,39	mai	iun
123	anvelope	TR	34351100-3				15.000,00	12.605,04	12.605,04	mart	apr
124	carucioare transport		34911100-7	buc	5	740,00	3.700,00	3.109,24	3.109,24	mart	apr
125	sare	Adm.	34927100-2	kg	10000	0,40	4.000,00	3.361,34	3.361,34	aug	sept
126	cos gunoi pentru exterior	Adm	34928480-6	buc	15	400,00	6.000,00	5.042,02	5.042,02	mai	iun
127	extinctoare	Adm	35111300-8	buc	1116	100,00	111.600,00	93.781,51	93.781,51	mai	iul
128	centura de siguranta	DT	35113000-9	buc	1	1.700,00	1.700,00	1.428,57	1.428,57	apr	mai
129	sistem porti antifurt pentru magazin	DOE	35121700-5	buc	1	7.000,00	7.000,00	5.882,35	5.882,35	mai	iun
130	ecusoane (suport+snur)	Prot.	35123400-6	buc	1500	10,00	15.000,00	12.605,04	12.605,04	apr	mai
131	detector de miscare	DAI	35125110-0	buc	2	400,00	800,00	672,27	672,27	mart	apr
132	drapele si fanioane										
132.1	drapele	Adm	35821000-5	buc	50	350,00	17.500,00	14.705,88	26.470,59	mai	iun
132.2	drapele si fanioane	Prot.	35821000-5	buc	40	350,00	14.000,00	11.764,71		feb	mart
133	mustiucuri pt.etilotest	DMO	37322300-4	buc	250	3,00	750,00	630,25	630,25		mart
134	instrumente masurare lungimi										
134.1	telemetru	DSO	38330000-7	buc	1	2.000,00	2.000,00	1.680,67	10.084,03	nov	dec

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
134.2	kit telemetrie	DI	38330000-7	buc	1	10.000,00	10.000,00	8.403,36		mart	apr
135	AMC-uri diverse	DT	38341300-0	buc	400	200,00	80.000,00	67.226,89	67.226,89	iun	iul
136	aparate masura										
136.1	cheie dinamometrica	TR	38424000-3	buc	1	600,00	600,00	504,20	588,24	iul	aug
136.2	lampa control	TR	38424000-3	buc	2	50,00	100,00	84,03		iul	aug
137	sonometru	DOE	38434210-1	buc	2	1.900,00	3.800,00	3.193,28	3.193,28	sept	oct
138	fundal foto	DAI	38650000-6	buc	1	2.000,00	2.000,00	1.680,67	1.680,67		
139	aparate fotografiat										
139.1	aparat fotografiat pt.legitimatii	DAI	38651000-3	buc	2	2.000,00	4.000,00	3.361,34	8.487,39	aug	sept
139.2	camera foto	TR	38651000-3	buc	1	1.500,00	1.500,00	1.260,50		iun	iul
139.3	obiectiv aparat foto	DAI	38651000-3	buc	2	2.300,00	4.600,00	3.865,55		apr	mai
140	videoprojector	DOE	38652120-7	buc	3	16.000,00	48.000,00	40.336,13	40.336,13	mai	iun
141	accesorii bucatarie										
141.1	cleste inghetata	Alim	39221100-8	buc	10	15,00	150,00	126,05	252,10	mart	apr
141.2	polonic	Alim	39221100-8	buc	10	15,00	150,00	126,05		mart	apr
142	cesti ceai si cafea										
142.1	cesti cafea si ceai + farfurioare	Adm	39221122-8	buc	900	6,00	5.400,00	4.537,82	6.050,42	mai	iun
142.2	cesti cafea + farfurioare	Alim	39221122-8	buc	300	6,00	1.800,00	1.512,61		mart	apr
143	pahare										
143.1	pahare	Adm	39221123-5	buc	300	5,00	1.500,00	1.260,50	10.924,37	iun	iul
143.2	pahare Whisky tip tumbler	Alim	39221123-5	buc	500	6,00	3.000,00	2.521,01		mart	apr
143.3	pahare apa	Alim	39221123-5	buc	500	5,00	2.500,00	2.100,84		mart	apr
143.4	pahare vin	Alim	39221123-5	buc	500	6,00	3.000,00	2.521,01		mart	apr
143.5	pahare tip sonda	Alim	39221123-5	buc	500	6,00	3.000,00	2.521,01		mart	apr
144	cana termica - termos	Alim	39221150-3	buc	10	90,00	900,00	756,30	756,30	mart	apr
145	tavi alimentatie										
145.1	tavi alimentatie autoservire	Alim	39221160-6	buc	20	60,00	1.200,00	1.008,40	3.529,41	mart	apr
145.2	chafing dish	Alim	39221160-6	buc	10	300,00	3.000,00	2.521,01		mart	apr
146	farfurii										
146.1	farfurii gustare	Alim	39221210-2	buc	500	8,00	4.000,00	3.361,34	6.722,69	mart	apr
146.2	farfurii intinse	Alim	39221210-2	buc	500	8,00	4.000,00	3.361,34		mart	apr
147	castroane										
147.1	boluri supa	Alim	39221240-1	buc	310	10,00	3.100,00	2.605,04	6.386,55	iun	iul

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
147.2	salatiere	Alim	39221240-1	buc	450	10,00	4.500,00	3.781,51		mart	apr
148	pensule								336,13		
148.1	pensule	DSO	39224210-3	buc	50	7,00	350,00	294,12		mart	apr
148.2	pensule atelier auto	TR	39224210-3	buc	10	5,00	50,00	42,02		mart	apr
149	ace tapiserie	Adm	39227110-3	buc	100	2,00	200,00	168,07	168,07	mai	iun
150	articole ceramica	Prot.	39298300-0	buc	200	30,00	6.000,00	5.042,02	5.042,02	apr	mai
151	fete de masa								19.243,70		
151.1	fete de masa	Alim	39513100-2	buc	90	180,00	16.200,00	13.613,45		mart	apr
151.2	naproane, servete	Alim	39513100-2				6.700,00	5.630,25		mart	apr
152	obiecte artizanat	Prot.	39513200-3	buc	25	500,00	12.500,00	10.504,20	10.504,20	aug	sept
153	masca protectie tip medical tifon	DMO	39525200-0	buc	20	2,90	58,00	48,74	48,74	sept	oct
154	aparate electrice pentru alimente								54.957,98		
154.1	frigidere	Adm	39711130-9	buc	20	1.200,00	24.000,00	20.168,07		mai	iun
154.2	frigidere profesionale	Alim	39711130-9	buc	2	12.500,00	25.000,00	21.008,40		iun	mai
154.3	aparat cuburi gheata	Alim	39711200-1	buc	1	2.400,00	2.400,00	2.016,81		apr	mai
154.4	masina de spalat pahare	Alim	39713100-4	buc	1	10.000,00	10.000,00	8.403,36		apr	mai
154.5	cafetiere	Alim	39711310-5	buc	10	400,00	4.000,00	3.361,34		mart	apr
155	consumabile masini de prelucrat lemn, parchet	DT	39800000-0				10.000,00	8.403,36	8.403,36	mai	iun
156	agenti de etansare								1.225,21		
156.1	pasta etansat anvelope	TR	39812500-2	buc	4	42,00	168,00	141,18		iun	iul
156.2	chit siliconic etansare	TR	39812500-2	buc	20	45,00	900,00	756,30		iun	iul
156.3	solutie blocare(loctite)	TR	39812500-2	buc	26	15,00	390,00	327,73	327,73	feb	mart
157	consumabile masini de prelucrat marmura	DT	39813000-4				30.000,00	25.210,08	25.210,08	iul	aug
158	instalatie umplere ulei cutie viteze	TR	42122100-1	buc	1	1.000,00	1.000,00	840,34	840,34	nov	dec
159	compresor aer	DAI	42123400-1	buc	2	800,00	1.600,00	1.344,54	1.344,54	mart	mai
160	capsator electric	Adm	42123610-6	buc	1	1.500,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	mai	iun
161	liza transport	DOE	42410000-3	buc	2	2.400,00	4.800,00	4.033,61	4.033,61	sept	oct
162	electrosvivitor	DT	42418000-9	buc	1	2.700,00	2.700,00	2.268,91	2.268,91	aug	sept
163	piese de schimb echip.climatizare	DIT	42512500-3				17.500,00	14.705,88	14.705,88	sept	oct
164	masini de gaurit/insurubat								10.756,30		
164.1	masina insurubat	DSO	42622000-2	buc	2	1.000,00	2.000,00	1.680,67		apr	mai
164.2	masina de gaurit	DSO	42622000-2	buc	2	1.000,00	2.000,00	1.680,67		iun	aug
164.3	pistol insurubat	TR	42622000-3	buc	4	2.200,00	8.800,00	7.394,96		sept	oct

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
165	masina electrica pt.taiat placi gresie, faianta, marmura	DT	42641000-1	buc	1	50.000,00	50.000,00	42.016,81	42.016,81	iun	iul
166	unelte manuale electromecanice								15.924,37		
166.1	dispozitiv gresat	TR	42652000-1	buc	1	1.500,00	1.500,00	1.260,50		mai	iun
166.2	dispozitiv amestecat mortar	DSO	42652000-1	buc	1	1.000,00	1.000,00	840,34		iun	iul
166.3	pistol cu aer cald	DIT	44511500-1	buc	1	450,00	450,00	378,15		mai	iun
166.4	polizor electric combinat	TR	42652000-1	buc	1	15.000,00	15.000,00	12.605,04		mai	iun
166.5	polizor unghiular	DSO	42652000-1	buc	2	500,00	1.000,00	840,34		mai	iun
167	piese de schimb drujba								252,10		
167.1	lama taiere drujba	Adm.	42675100-9	buc	2	50,00	100,00	84,03		mart	apr
167.2	lant taiere drujba	Adm.	42675100-9	buc	2	50,00	100,00	84,03		mart	apr
167.3	pile lant drujba	Adm.	42675100-9	buc	4	25,00	100,00	84,03		mart	apr
168	instalatie inlocuit/aerisit lichid frana	TR	42912320-1	buc	1	2.000,00	2.000,00	1.680,67	1.680,67	iun	iul
169	cantare								3.529,41		
169.1	cantar digital	Alim	42923200-4	buc	4	800,00	3.200,00	2.689,08		mart	apr
169.2	cantar	DI	42923200-4	buc	1	1.000,00	1.000,00	840,34		ian	feb
170	piese pentru aspiratoare		42999300-8				9.000,00	7.563,03	7.563,03	apr	mai
171	echipament de irigare								3.781,51		
171.1	accesorii si fittinguri de legatura instalatie picurare	Adm.	43323000-3	buc	200	2,50	500,00	420,17		apr	mai
171.2	accesorii si fittinguri de legatura furtun aspersor	Adm.	43323000-3	buc	100	10,00	1.000,00	840,34		mart	apr
171.3	distribuitori	Adm	43323000-3	buc	4	500,00	2.000,00	1.680,67		mart	apr
171.4	tub irigare prin picurare	Adm	43323000-3	m	2000	0,50	1.000,00	840,34		mart	apr
172	instalatie mobila de irigare	Adm	43332300-3	buc	1	46.000,00	46.000,00	38.655,46	38.655,46	mai	iun
173	cimenturi, adezivi, sapa, amorsa	DSO	44111200-3	kg	2000	1,00	2.000,00	1.680,67	1.680,67	mart	apr
174	vopsele								38.277,31		
174.1	amorsa pentru vopsea lavabila	DSO	44111400-5	kg	2000	3,60	7.200,00	6.050,42		mart	apr
174.2	vopsea lavabila de interior	DSO	44111400-5	kg	2000	10,00	20.000,00	16.806,72		iun	iul
174.3	vopsea de interior	DSO	44111400-5	kg	2500	6,00	15.000,00	12.605,04		mart	apr
174.4	vopsea auto + componente	TR	44111400-5				2.000,00	1.680,67		apr	mai
174.5	vopsea spray	TR	44111400-5	buc	5	30,00	150,00	126,05		sept	oct
174.6	vopsele/diferite culori si nuante	DSO	44812210-0	l	100	12,00	1.200,00	1.008,40		mart	apr
175	placi gipscarton	DSO	44112000-8	buc	200	28,50	5.700,00	4.789,92	4.789,92	mart	apr

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
176	furtun aspersor	Adm	44165100-5	m	1000	2,50	2.500,00	2.100,84	2.100,84	mart	apr
177	spuma poliuretana	DSO	44192100-3	tub	50	20,00	1.000,00	840,34	840,34	ian	feb
178	usi lemn	DSO	44221200-7	buc	12	2.000,00	24.000,00	20.168,07	20.168,07	feb	mart
179	materiale si piese de schimb tamplarie	DT	44230000-1				100.000,00	84.033,61	84.033,61	iul	aug
180	materiale, piese de schimb sudura								5.553,78		
180.1	fludor atelier auto	TR	44315310-7	buc	3	23,00	69,00	57,98		aug	sept
180.2	materiale sudura	DT	44315310-7				6.000,00	5.042,02		iul	aug
180.3	electrozi sudura	TR	44315310-7	kg	30	18,00	540,00	453,78		aug	sept
181	materiale, piese de schimb feronerie/lacatuserie	DT	44316510-6				80.000,00	67.226,89	67.226,89	aug	oct
182	conductori	DT	44318000-2	m	500	3,00	1.500,00	1.260,50	1.260,50	iul	aug
183	cablu antiefractie	DAI	44321000-6	role	3	200,00	600,00	504,20	504,20	feb	mart
184	canal cablu PVC	DIT	44322100-4	m	200	1,50	300,00	252,10	252,10	mai	iun
185	cutii arhiva		44421780-8	buc	2210	18,15	40.100,00	33.697,48	33.697,48	iul	aug
186	banda adeziva		44424200-0	buc	620	12,00	7.640,00	6.420,17	6.420,17	apr	mai
187	diverse scule de mana								8.357,14		
187.1	atomizor	Adm	44511000-5	buc	2	2.500,00	5.000,00	4.201,68		mai	iun
187.3	baros	TR	44511000-5	buc	1	100,00	100,00	84,03		iun	iul
187.2	cancioc	DSO	44511000-5	buc	10	27,00	270,00	226,89		mart	apr
187.4	cutter rigips + rezerve cutter	DSO	44511000-5	buc	5	25,00	125,00	105,04		mart	apr
200	cuva preparat ciment/mortar	DSO	44618500-0	buc	4	16,00	64,00	53,78		iun	iul
187.5	disc flex	Adm	44511000-5	buc	5	5,00	25,00	21,01		mai	iun
187.6	foarfeca gard viu	Adm	44511000-5	buc	4	150,00	600,00	504,20		apr	mai
187.7	gletiera	DSO	44511000-5	buc	8	30,00	240,00	201,68		mart	apr
187.8	gratar trafalet	DSO	44511000-5	buc	50	4,66	233,00	195,80		mart	apr
187.9	mistrii	DSO	44511000-5	buc	10	10,00	100,00	84,03		mart	apr
187.10	pistol silicon	DSO	44511000-5	buc	5	12,00	60,00	50,42		aug	sept
187.11	pistol spuma poliuretana	DSO	44511000-5	buc	4	57,00	228,00	191,60		mart	apr
187.12	plantatoare	Adm.	44511000-5	buc	6	50,00	300,00	252,10	apr	mai	
187.13	prelungitor trafalet	DSO	44511000-5	buc	10	20,00	200,00	168,07	iun	iul	
187.14	roaba	DSO	44511000-5	buc	1	300,00	300,00	252,10	aug	sept	
187.15	spaclu	DSO	44511000-5	buc	10	10,00	100,00	84,03	mart	apr	
187.16	trafalet	DSO	44511000-5	buc	100	20,00	2.000,00	1.680,67	mart	apr	

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
188	cazmale + cozi	Adm	44511110-9	buc	5	100,00	500,00	420,17	420,17	mart	apr
189	lopeti cu coada	Adm.	44511120-2	buc	4	150,00	600,00	504,20	504,20	mart	apr
190	panza bomfaier	Adm,TR	44511510-3	buc	22	1,00	22,00	18,49	18,49	mart	apr
191	clesti										
191.1	clesti	Adm	44512200-4	buc	10	10,00	100,00	84,03	399,16	mai	iun
191.2	cleste dezizolat conductori	DIT	44512200-4	buc	5	75,00	375,00	315,13		mart	apr
192	ciocan	Adm,TR	44512300-5	buc	9	31,00	275,00	231,09	231,09	apr	mai
193	set surubelnite	TR	44512800-0	set	4	220,00	880,00	739,50	739,50	oct	nov
194	burghie										
194.1	burghie	DSO	44512910-4	buc	30	5,00	150,00	126,05	899,16	mart	apr
194.2	burghie pt.metal	DIT	44512910-4	set	2	75,00	150,00	126,05		apr	mai
194.3	burghie vidia pt.beton	DIT	44512910-4	set	2	100,00	200,00	168,07		apr	mai
194.4	burghie pentru metal +vidia	Adm	44512910-4	buc	100	4,50	450,00	378,15		mai	iun
194.5	burghie vidia	DSO	44512910-4	buc	10	12,00	120,00	100,84		apr	mai
195	teu forta	TR	44512930-0	buc	6	90,00	540,00	453,78	453,78	mai	iun
196	truse scule										
196.1	trusa chei conducte	TR	44512940-3	buc	3	400,00	1.200,00	1.008,40	20.588,24	iun	iul
196.2	truse chei etrier	TR	44512940-3	buc	1	1.000,00	1.000,00	840,34		mart	apr
196.3	trusa tubulare	TR	44512940-3	buc	2	400,00	800,00	672,27		iun	iul
196.4	dulap cu unelte	TR	44512940-3	buc	3	7.000,00	21.000,00	17.647,06		oct	nov
196.5	trusa de gradinarit	Adm	44512940-3	buc	5	100,00	500,00	420,17		apr	mai
197	dibluri, holtsuruburi										
197.1	accesorii montaj gips carton	DSO	44531510-9	buc	30000	0,50	15.000,00	12.605,04	14.210,08	apr	mai
197.2	coltar pt.rigips	DSO	44531510-9	buc	40	7,00	280,00	235,29		apr	mai
197.3	autofiletante	TR	44531510-9	buc	200	5,00	1.000,00	840,34		mai	iun
197.4	pop nit	TR	44531510-9	buc	100	1,50	150,00	126,05		feb	mart
197.5	suruburi	TR	44531510-9	buc	60	8,00	480,00	403,36		nov	dec
198	piulite										
198.1	piulita prezoane	TR	44531600-7	buc	20	10,00	200,00	168,07	470,59	mart	apr
198.2	prezoane	TR	44531600-7	buc	10	15,00	150,00	126,05		mart	apr
198.3	piulite	TR	44531600-7	buc	60	3,50	210,00	176,47		mart	apr
199	cutii artizanat/cadouri	Prot.	44617000-8	buc	100	25,00	2.500,00	2.100,84	2.100,84	aug	sept

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	UM	Cant.	Pret unitar (lei, cu TVA)	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
							lei, cu TVA	lei, fara TVA			
200	chituri										
200.1	ipsos/chit/glet	DSO	44831000-4	kg	2000	2,50	5.000,00	4.201,68	5.462,18	mart	apr
200.2	tub silicon	DSO/DT	44831000-4	buc	100	15,00	1.500,00	1.260,50		iul	aug
201	lacuri si diluanti								1.539,50		
201.1	diluant atelier auto	Adm+TR	44832200-3	l	40	10,50	420,00	352,94		apr	mai
201.2	pasta decapanta	TR	44832200-3	buc	1	12,00	12,00	10,08		feb	mart
201.3	diluant	DSO	44832200-3	kg	100	10,00	1.000,00	840,34		iul	aug
201.4	curatitor spuma poliuretana	DSO	44832200-3	tub	20	20,00	400,00	336,13	iul	aug	
202	sistem eliberare permise de intrare	DAI	48329000-0	set	2	4.000,00	8.000,00	6.722,69	6.722,69	mai	iun
203	programe antivirus	DOE	48761000-0	set	1	9.500,00	9.500,00	7.983,19	7.983,19	mai	iun
204	cartele tahograf	TR		buc	2	250,00	500,00	420,17	420,17	aug	sept
205	receptoare digitale	DT		buc	250	400,00	100.000,00	84.033,61	84.033,61	aug	sept
206	mecanism roata libera	TR		buc	1	5.000,00	5.000,00	4.201,68	4.201,68	oct	nov
207	consumabile, piese de schimb IT	DIT					10.970,00	9.218,49	9.218,49	iun	aug
208	materiale obligatorii ARR microbuze	TR		set	9	100,00	900,00	756,30	756,30	mai	iun

TOTAL

2.792.482,00

2.357.151,78

2.357.151,78

II. CONTRACTE DE SERVICII

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
				lei, cu TVA	lei, fara TVA			
1	servicii inchiriere diverse echipamente	DT	45500000-2	2.000,00	1.680,67	1.680,67	iun	aug
2	reparatii placa vibratoare	DSO	50000000-5	7.000,00	5.882,35	5.882,35	sept	oct
3	servicii reparatii utilaje					32.773,11		
3.1	service utilaje sector horticol	Adm.	50100000-6	9.000,00	7.563,03		sept	oct
3.2	reparatii tractor	TR	50100000-6	30.000,00	25.210,08		mai	iun
4	servicii reparatii, intretinere autoturisme		50112000-3	113.282,00	95.194,96	95.194,96	apr	iun
5	servicii reparare, intretinere autobuze		50113000-0	55.000,00	46.218,49	46.218,49	apr	mai
6	reparatii intretinere camion Mercedes Unimog 1200	TR	50114000-7	20.000,00	16.806,72	16.806,72	mart	mai
7	reparatii cisterna	TR	50114100-8	3.000,00	2.521,01	2.521,01	apr	mai
8	servicii inlocuire anvelope	TR	50116500-6	1.500,00	1.260,50	1.260,50	feb	mart
9	service echipamente tehnica de calcul	DIT DOE	50300000-8	76.500,00	64.285,71	64.285,71	apr	mai
10	reparatii echipamente de comunicatii si dulapuri pentru echipamente de comunicatii	DIT	50312300-8	95.000,00	79.831,93	79.831,93	mai	iun
11	service casa marcat		50311400-2	14.300,00	12.016,81	12.016,81	feb	mart
12	reparatii trasee infrastructura retea informatica	DIT	50331000-4	80.000,00	67.226,89	67.226,89	aug	sept
13	reparare, intretinere centrala telefonica					50.420,17		
13.1	servicii pentru centrala telefonica digitala	DIT	50334130-5	35.000,00	29.411,76		iul	aug
13.2	reparatii centrala telefonica	DIT	50334130-5	25.000,00	21.008,40		aug	sept
14	service echipamente sonorizare, traducere simultana	DOE	50342000-4	6.000,00	5.042,02	5.042,02	oct	nov
15	service echipamente video	DOE	50343000-1	9.000,00	7.563,03	7.563,03	oct	nov
16	reparare, intretinere, metrologizare aparate de masura					11.260,50		
16.1	reparare si verificare metrologica	Alim	50411000-9	2.500,00	2.100,84		oct	nov
16.2	verificari AMC	DT	50411000-9	5.000,00	4.201,68		iul	aug
16.3	metrologizare balanta	BETOG	50411000-9	400,00	336,13		iul	aug
16.4	servicii metrologizare	TR	50411000-9	5.000,00	4.201,68		iun	sept
16.5	verificare tahografe	TR	50411400-3	500,00	420,17		aug	sept
17	reparatii, intretinere echipament stingere incendii		50413200-5	115.000,00	96.638,66	96.638,66	iun	iul
18	servicii, intretinere aparate cu gaz					7.563,03		
18.1	incarcare oxigen tehnic si acetilena	DT	50531200-8	3.000,00	2.521,01		mart	apr

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
				lei, cu TVA	lei, fara TVA			
18.2	revizii, verificari, reparatii aparate de respirat si de refacut presiunea sau reincarcat butelii de oxigen	DAI	50531200-8	6.000,00	5.042,02		mart	apr
19	revizii, reparatii compresoare	TR	50531300-9	4.590,00	3.857,14	3.857,14	apr	mai
20	reparare, intretinere masini, aparate electrice, echipament conex					30.596,64		
20.1	revizii stand franare	TR	50532000-3	3.000,00	2.521,01		apr	iun
20.2	revizie platforma Ameridac+peridoc	TR	50532000-3	5.000,00	4.201,68		mai	iun
20.3	revizii analizoare gaze si opacimetru	TR	50532000-3	3.500,00	2.941,18		mai	iun
20.4	revizii, reparatii elevatoare	TR	50532000-3	11.510,00	9.672,27		apr	iun
20.5	revizii, reparatii utilaje de echilibrat, jantat/ dejantat, instalatii de verificat si incarcat A/C	TR	50532000-3	5.000,00	4.201,68		mart	mai
20.6	revizii, reparatii utilaje Karcher	TR	50532000-3	5.000,00	4.201,68		mart	mai
20.7	revizii, reparatii cabina vopsitorie	TR	50532000-3	3.400,00	2.857,14		aug	sept
21	servicii reparare, intretinere echipament de securitate					120.168,07		
21.1	revizii si reparatii subsistem supraveghere video	DAI	50610000-4	100.000,00	84.033,61		apr	iun
21.2	revizii si reparatii sisteme de editare automatizata a ecusoanelor si legitimatilor	DAI	50610000-4	3.000,00	2.521,01		apr	iun
21.3	revizii si reparatii subsistem protectie la efracție	DAI	50610000-4	30.000,00	25.210,08		mai	iul
21.4	revizii si reparatii subsistem control acces	DAI	50610000-4	10.000,00	8.403,36		feb	apr
22	revizii, reparatii echipament actionare					50.420,17		
22.1	revizii, reparatii statie de spalare auto	TR	50800000-3	50.000,00	42.016,81		feb	apr
22.2	reparatii statie usi sectionale	TR	50800000-3	10.000,00	8.403,36		apr	iun
23	reparatii si intretinere mobilier	Adm	50850000-8	150.000,00	126.050,42	126.050,42	aug	sept
24	servicii reparatii, intretinere frigidere	Alim	50883000-8	63.200,00	53.109,24	53.109,24	ian	feb
25	servicii protocol delegatii aeroport (procedura exceptata de la aplicarea Legii 98/2016, contract atribuit pe baza unui drept exclusiv)	Protocol	55400000-4 60140000-1	50.000,00	42.016,81	42.016,81	ian	feb
26	servicii transport feroviar (procedura exceptata)	DDD	60210000-3	156.000,00	131.092,44	131.092,44	dec*	ian
27	servicii de curierat	DGAE	64120000-3	2.350,00	1.974,79	1.974,79	feb	feb
28	servicii bancare	DOE	66110000-4	15.000,00	12.605,04	12.605,04	feb	mart
29	revizii tehnice echipamente ISCIR	DT	71356100-9	10.000,00	8.403,36	8.403,36	mai	iun
30	servicii de suport tehnic							

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
				lei, cu TVA	lei, fara TVA			
30.1	servicii suport tehnic software devirusare statii de lucru si dispozitive mobile	DIT	71356300-1	40.000,00	33.613,45	109.579,83	aug	sept
30.2	servicii suport tehnic pentru migrare software posta electronica MS Exchange	DIT	71356300-1	35.000,00	29.411,76		aug	sept
30.3	servicii suport tehnic pentru software Oracle	DIT	71356300-1	15.000,00	12.605,04		ian	feb
30.4	servicii suport tehnic pentru software Scriptcase	DIT	71356300-1	15.000,00	12.605,04		ian	feb
30.5	servicii suport tehnic pentru software Windev	DIT	71356300-1	5.400,00	4.537,82		mart	apr
30.6	servicii suport tehnic sisteme de operare servere Linux	DIT	71356300-1	20.000,00	16.806,72		ian	feb
31	servicii dirigenie de santier	DSO	71520000-9	60.000,00	50.420,17	50.420,17	iun	iul
32	inspectii tehnice periodice	TR	71631200-2	5.000,00	4.201,68	4.201,68	feb	mart
33	servicii design web	DIT	72212222-1	9.600,00	8.067,23	8.067,23	mai	iun
34	servicii utilizare pachete software	DIT	72260000-5	25.000,00	21.008,40	21.008,40	oct	nov
35	servicii baze de date legislative	DepLeg	72319000-4	10.000,00	8.403,36	8.403,36	ian	feb
36	servicii de mentenanta domeni.ro	DIT	72417000-6	1.700,00	1.428,57	1.428,57	mart	apr
37	up-grade site prezentare	DOE	72420000-0	35.500,00	29.831,93	29.831,93	mai	iun
38	testare, evaluare echipament de securitate					44.201,68		
38.1	servicii externe de prevenire si protectie conform Legii 319/2006	DT	73431000-2	47.600,00	40.000,00		iul	aug
38.2	servicii testare, evaluare echipament de securitate	DT	73431000-2	5.000,00	4.201,68		iun	iul
39	servicii de certificare					25.210,08		
39.1	servicii certificare audit supraveghere ISO 9001:2008	DSO	79132000-8	15.000,00	12.605,04		sept	oct
39.2	servicii certificare audit supraveghere ISO 27001:2013	DSO	79132000-8	15.000,00	12.605,04		sept	oct
40	servicii certificare digitala		79132100-9	5.132,00	4.312,61	4.312,61	mart	apr
41	anunturi presa	CIC	79341000-6	2.400,00	2.016,81	2.016,81	aug	sept
42	servicii traducere	Protocol	79530000-8	25.000,00	21.008,40	21.008,40	ian	feb
43	servicii interpretariat	Protocol	79540000-1	75.000,00	63.025,21	63.025,21	ian	feb
44	servicii de tiparire si livrare	DCRP	79823000-9	58.000,00	48.739,50	48.739,50	iun	iul
45	servicii foto	Protocol	79960000-1	15.000,00	12.605,04	12.605,04	feb	mart
46	servicii de editare							

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
				lei, cu TVA	lei, fara TVA			
43.1	publicare acte in Monitorul Oficial <i>(procedura exceptata de la aplicarea Legii 98/2016, contract atribuit pe baza unui drept exclusiv)</i>	DepLeg	79970000-4	500.000,00	420.168,07	426.050,42	ian	feb
46.2	publicare Raport de activitate CD <i>(procedura exceptata de la aplicarea legii 98/2016, publicare raport in Monitorul Oficial conform prevederilor Legii nr.544/2001)</i>	DCRP	79970000-4	7.000,00	5.882,35		mai	iun
47	legatorie publicatii	DST	79971000-1	15.400,00	12.941,18	12.941,18	apr	mai
48	cursuri formare profesionala	DGRUS+ CIC	80530000-8	110.500,00	110.500,00	110.500,00	apr	dec
49	efectuare examinari medicale	DMO	85100000-0	67.526,00	67.526,00	67.526,00	mai	iul
50	evaluare riscuri salariati la locul de munca	DMO	85312320-8	16.514,00	13.877,31	13.877,31	aug	sept
51	vidanjare bazine statii	TR	90460000-9	3.000,00	2.521,01	2.521,01	mart	apr
52	dezinsectie	Adm+Alim	90921000-9	17.500,00	14.705,88	14.705,88	mai	iun
53	deratizare	Adm+Alim	90923000-3	13.000,00	10.924,37	10.924,37	mai	iun
54	servicii conservare obiecte expozitii					18.487,39		
54.1	servicii inramare pictura si grafica	DOE	92521210-4	9.000,00	7.563,03		mart	apr
54.2	servicii curatare/intretinere obiecte arta	DOE	92521210-4	13.000,00	10.924,37		mart	apr
55	servicii spalata, igienizat fete de masa	Alim	93120000-5	20.000,00	16.806,72	16.806,72	mart	apr
56	efectuare determinari, verificari locuri de munca	DMO	98342000-2	31.500,00	26.470,59	26.470,59	feb	mart
TOTAL				2.771.804,00	2.357.671,38	2.357.671,38		

III.CONTRACTE DE LUCRARI

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Compart. solicitant	Cod CPV	Valoare estimata		Valoare estimata a contractului de achizitie publica	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
				lei, cu TVA	lei, fara TVA	lei, fara TVA		
1	amenajare intrare corp B4 cota ±0,00	DI	45262522-6	389.200,00	327.058,82	327.058,82	mart	mai
2	extensie retea informatica	DIT	45314320-0	155.000,00	130.252,10	130.252,10	aug	sept
TOTAL				544.200,00	457.310,92	457.310,92		

Nota: Sursa de finantare este bugetul de stat, cu exceptia achizitiilor pentru Centrul International de Conferinte, care se efectueaza din venituri proprii.

Dec* = decembrie 2017